
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA 
C N P J :   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8 

Rua Joaquim dos Santos Camponês, 661 – Fone/Fax: (14) 3285-1244 

  CEP: 17480-000 / Cabrália Paulista – SP  

 
 

 
 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Nº 089/2021.  

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 02/2021.  

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA PARA A 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO NA EMEF 

IVANI COTOBIAS PIMENTEL MARANHO. 

 

Comunicamos a reabertura da Tomada de Preços 02/2021 considerando 

que já foram sanados os problemas técnicos. Ressaltamos ainda que a data 

de abertura será às 13:30h  do dia 29/11/2021. 

Maiores informações pelo telefone (14) 3285-1045 ou pelo email 

licitacoes@cabralia.sp.gov.br. 

 

Cabrália Paulista, 19 de Novembro de 2021. 

 

 

Comissão de Licitação 

 
 

mailto:licitacoes@cabralia.sp.gov.br

